2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2020 года № 198

с. Яренск

О составе комиссии по формированию краткосрочных
(сроком до трех лет) планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования
«Ленский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Архангельской области от 2 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», Постановлением Правительства Архангельской области от 26 ноября 2013 года № 540-пп «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав комиссии по формированию краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 10.05.2016 № 276, изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»		                       А.Г. Торков

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 14 апреля 2020 года № 198

Состав
комиссии по формированию краткосрочных (сроком до трёх лет)
планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Председатель комиссии:
Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

Заместитель председателя комиссии – Белоголова И.В., заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Члены комиссии:
Леушев А.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Представитель Фонда капитального ремонта (по согласованию);
Представители управляющих компаний (по согласованию);

Секретарь комиссии:
Воронин В.В. – главный специалист отдела архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район».